

למה אוכל נזרק אצלינו בבית?

בעיקר כי הוא מתקלקל, אבל איך אנחנו מגיעים למצב שבו אוכל מתקלקל? הרי אף אחד לא קונה חבילת גזר בשביל שהוא ירקב במקרר. אנחנו קונים יותר ממה שאנחנו צורכים מתוך חוסר תשומת לב, מתוך רצון שיהיה לנו מגוון לבחור מתוכו נגיש וזמין תמיד. אנחנו לא משתמשים בהכל פעמים רבות כי ברגע שחומרי גלם נראים קצת "עצובים" מבחינתנו הם מקולקלים.

סיבה נוספת היא שאנחנו לא יודעים איך לעבוד עם כל חומרי הגלם וזורקים חלקים טובים למאכל מתוך חוסר ידע.

עוד סיבה היא אוכל מבושל שנזרק- לא רק קונים יותר מדי אלא מבשלים יותר מדי, קשה להעריך כמויות. זה קורה המון גם במסעדות, בצהרונים, בבתי חולים וכו'.

למה אוכל נזרק בירקניות, במכולות ובסופרים?

למה שאוכל יזרק מחנות?

בעלי החנויות חושבים על מה ימכר- מה כנראה לא יקנו?

ירקות שנראים מוזר או ירקות ופירות ישנים יותר.

דבר נוסף שלא יקנו הם מוצרים שהתוקף שלהם עומד לפוג בקרוב. זה נשמע הגיוני, אבל בעצם ירק לא פחות טעים כי הוא נראה מוזר ואין סיבה לא לקנות עגבניה רכה אם רוצים להכין ממנה רוטב. אפילו יוגורט שיש רק עוד יום אחד עד שיפוג תוקפו זה בסדר לקנות אם אוכלים אותו באותו היום (דברים גם לא מתקלקלים בשעה 00:00 בלילה של פג התוקף שלהם).

בשינוע-

הרבה מהאוכל שלנו עובר דרך ארוכה עד שהוא מגיע אלינו הביתה. כל שלב של מעבר במשאית מהשדה, בספינה לארץ אחרת ואפילו במכונית הפרטית בדרך הבייתה הוא שלב בו האוכל יכול להפגע. בשינוע אוכל יכול להמערך לקבל מכה או להרקב, בגדול ככל שהדרך של מוצרים יותר ארוכה יש יותר סיכוי שיפגעו ובעקבות זה יזרקו.

בבית האריזה-

בבית האריזה זורקים מה שחושבים שלא יצליח להמכר בחנויות או מה שלא מתאים בדיוק לאריזות שמיועדות לפרי או הירק הספציפיים. זורקים הרבה תוצרת שלא עומדת בדיוק בדימוי של איך הפרי או הירק הזה אמור להראות: תוצרת גדולה מדי, קטנה מדי, בצבע או צורה לא צפויה ובאופן כללי שנראת קצת משונה.

בשדה במטע או בחממה-

בשלב החקלאות יש לפעמים מזיקים או מחלות בצמחים, מזג אויר שפוגע ביבול וכו' בנוסף קשה לדעת כמה לגדל, לפעמים הרבה חקלאים לא מתאמים ובאותו זמן נכנסים לשוק (יוצאים למכירה) המון אבטיחים לדוגמא. במקרה כזה האבטיחים יהיו מאוד זולים (ככל שיש יותר ממה שהו הוא יותר זול וככל שיש פחות הוא יותר יקר). במצב כזה לפעמים לא שווה לחקלאים בכלל לקטוף את התוצרת כי אז הם ישקיעו יותר עבודה מצד אחד והתוצרת שכבר קטפו תהיה יותר זולה.

חשוב להדגיש שבגלל שלא קטפו תוצרת מסוימת זה לא אומר שלא השקיעו בה המון משאבים לפני.